
Nr. 1286939 

De RAAD van de gemeente Dordrecht; 

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 
16 september 2014, kenmerk SO/1279121; 

gelet op artikel 3.1 en artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening; 

b e s l u i t : 

1. te besluiten dat bij de vaststelling van het bestemmingsplan het vaststellen 
van een exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke 
ordening niet nodig is, omdat de kosten anderszins worden verhaald; 

2. het bestemmingsplan ' l e herziening Reeland, locatie Bankastraat -
Sperwerstraat' overeenkomstig het door het college van Burgemeester en 
Wethouders bij zijn voorstel overgelegde ontwerp vast te stellen. 

Raadsgriff ie 

Spuiboulevard 300 

3311 GR DORDRECHT 

Pagina 1/1 r\f MIX 

F S C FSCC013230 


